

Jeni Projects ApS

Svanehøj 21, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 43 90

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Projects ApS Svanevej 21, 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 45 43 90
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investere i og udvikle IT relaterede produkter. Selskabet har i regnskabsåret færdigudviklet en App. det har imidlertid vist sig vanskeligt at få solgt produktet, hvorfor ledelsen har besluttet at lukke selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.556 mod -31.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -444.934 mod -33.000 sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivning af udviklingsprojekt på kr. 499.200. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af nedskrivningen har selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og selskabet er således omfattet af selskabsloven §119. Ledelsen har besluttet at lukke selskabet og der er efter regnskabsårets udløb indgået aftaler med selskabets kreditorer om gældseftergivelse, således selskabskapitalen reetableres, og der kan herefter gennemføres en solvent likvidation.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-23.556	-31
2 Personaleomkostninger	-18.890	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-499.200	0
Driftsresultat	-541.646	-31
Andre finansielle indtægter	-86	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-11
Resultat før skat	-541.734	-42
Skat af årets resultat	96.800	9
Årets resultat	-444.934	-33
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-444.934	-33
Disponeret i alt	-444.934	-33

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	499
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	499
Anlægsaktiver i alt	0	499
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	41.993	110
Tilgodehavender i alt	41.993	110
Likvide beholdninger	11.434	119
Omsætningsaktiver i alt	53.427	229
Aktiver i alt	53.427	728

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for udviklingsomkostninger	0	499
Overført resultat	-491.422	-546
Egenkapital i alt	-441.422	3
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	97
Hensatte forpligtelser i alt	0	97
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til associerede virksomheder	0	180
5 Anden gæld	0	420
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	600
Gæld til associerede virksomheder	144.404	0
Anden gæld	350.445	28
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	494.849	28
Gældsforpligtelser i alt	494.849	628
Passiver i alt	53.427	728
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	499.200	0
	<u>499.200</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-499.200	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-499.200</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	18.111	0
Andre omkostninger til social sikring	779	0
	<u>18.890</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter primo omfatter udvikling af en App, der skaber en platform, hvor forbrugere bliver forbundet direkte med de forretninger, som de ønsker. Forretningerne kan herefter kommunikere til kunderne ved at invitere til events i bred forstand.

Omkostninger består af eksterne omkostninger til udvikling af app'en.

Efter færdiggørelse af App'en har det desværre vist sig for vanskeligt at sælge denne og ledelsen har som følge heraf nedskrevet værdien af aktivet til kr. 0. Dette er gjort i forbindelse med samtidig beslutning om at likvidere selskabet.

4. Gæld til associerede virksomheder

Gæld til associerede virksomheder i alt	0	180
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	0	180
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

5. Anden gæld

Anden gæld i alt	0	420
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	0	420
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
